
ZARZĄDZENIE NR 106.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1057) oraz Uchwały Nr 
XV/111/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 26 listopada 2019r.  w sprawie uchwalenia Rocznego programu 
współpracy Gminy Grębocice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2020 Wójt Gminy Grębocice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Uznając celowość realizacji zadania publicznego, zaproponowanego w ofercie złożonej  
w dniu  09.07.2020r., zlecam Stowarzyszeniu dla Dzieci i Młodzieży SZANSA w Głogowie realizacje zadania 
publicznego pod nazwą ,, Zapewnienie specjalistycznej pomocy w Centrum Pomocy Dzieciom dla 
mieszkańców Gminy Grębocice”. 

2. Zadanie zostanie zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

3. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy wsparcia realizacji zadania publicznego, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: A1F3098E-7B1E-45A9-85BA-A915ACBFB790. Podpisany Strona 1




